様式第１号
　　　年　　　月　　　日
竹原市長　様
申請者　住　　　　所
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先
代理人　住　　　　所
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先
土地境界確定申請書
次のとおり、竹原市有財産との境界確定を申請します。
１．境界確定証明を求める土地の表示
	所在地
	地　目
	公簿面積
	備　考

２．隣接市有財産の種別
３．申請理由
（１）分筆　　（２）地積更正　　（３）地図訂正　　（４）用途廃止
（５）里道改築・河川改築　　（６）境界確定
４．添付書類
　①位置図　②公図の写し　③土地登記事項要約書　④隣接土地所有者一覧表
　⑤委任状（様式第３号　代理人による申請の場合）
　⑥その他（　　　　　　　　　　　　　　）
様式第２号
隣接土地所有者一覧表
	隣接土地所在地
	所有者住所
	所有者氏名又は名称
	備　考

	（電話：　　　　　　　　　　）

	（電話：　　　　　　　　　　）

	（電話：　　　　　　　　　　）

	（電話：　　　　　　　　　　）

	（電話：　　　　　　　　　　）

	（電話：　　　　　　　　　　）

	（電話：　　　　　　　　　　）

	（電話：　　　　　　　　　　）

	申請土地所在地
	申請者住所
	所有者氏名又は名称
	備　考

	（電話：　　　　　　　　　　）

注：土地所在地は，登記簿上の所在・地番を記載してください。
様式第３号
委任状
代理人　　住　所
氏　名
私は、上記の者を代理人と定め、次の行為を行う権限を委任します。
　　　年　　　月　　　日
住　　　　所
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
境界確定を求める土地の表示
	所在地
	地目
	公簿面積
	備考

上記土地と隣接市有財産の境界を確定するための一切の権限